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JG Verktygsmaskiner AB säljer nya och begagnade verktygsmaskiner.  
Företaget startades 1982 och är delägare i First Machinery Group Sweden AB 

(se nedan). Vår målsättning är att genom kompetens, kvalitetsprodukter och höga 
serviceinriktning skapa långsiktiga bra affärsrelationer med nöjda kunder.

Våra agenturer är väl etablerade och vi har genom mångårig kontakt byggt upp ett 
ömsesidigt förtroende för fortsatta kontakter i framtiden. Flera av våra leverantörer 

har funnits i över hundra år och har en gedigen och mångårig tradition av maskin-
tillverkning.

Maskinprogrammet består av
• Fleroperationsmaskiner  • Universalfräsmaskiner
• CNC-Svarvar/Teach-In svarvar • Kuggbearbetningsmaskiner
• Supportsvarvar • Slipmaskiner
• Karusellsvarvar • Bandsågar (metall)
• Bäddfräsmaskiner • Stockbandsågar (sågverk för trä)
• Borr-/fräsverk 

Leverantörer
Svenska kunder har under många år uppskattat och dragit nytta av solida och pålit-
liga maskiner från Tjeckien och Slovakien. Genom små omkostnader kan JG Verktygs-
maskiner erbjuda kvalitetsmaskiner till konkurrenskraftiga priser. Idag är kvaliteten på  
maskinerna mycket bättre än för bara 10–15 år sedan och driftstopp och reparationer 
är sällsynt. Idag har vi även agenturer från Taiwan och Sydkorea.

Service
Runt JG Verktygsmaskiner har vi knutit ett stort antal mycket duktiga service- och reparations-
tekniker placerade i hela landet som mycket snabbt kan hjälpa våra kunder vid ett eventuellt 
driftstopp. Genom vårt lokala nätverk tjänar kunderna minst en dag på vår närhet till service och 
slipper dryga resekostnader. 

Vårt mål är att snabbt kunna hjälpa våra kunder med att få så många produktionsdagar på varje 
maskin som möjligt.  Vi svarar i telefon i stort sett dygnet runt för att snabbt kunna hjälpa våra 
kunder. Kunden står alltid i fokus.

Erfarenhet och kunskap
JG Verktygsmaskiner har mer än 40 år i branschen med erfarenhet från drift, produktion 
och service. Detta skapar trygghet för våra kunder. Vi är även duktiga på eftermarknad och 
skapar kedjor av affärer där vi byter in äldre maskiner och säljer dessa vidare. Allt för att 
våra kunder skall få god lönsamhet och rätt maskiner i produktionen.

JG Verktygsmaskiner var med och startade First Machinery Group Sweden AB    
– FMG – 2002 tillsammans med Maskingården Verktygsmaskiner AB Svedala  
och Karl O Maskin AB Ulricehamn. FMG övertog agenturerna för flera av de ledande 
tjeckiska och slovakiska tillverkarna av verktygsmaskiner efter TjeckoSvea. Alla före-
tagen har under 30 år representerat agenturerna med stor framgång. FMG ägs 
numera av Maskingården och JG Verktygsmaskiner.
 

Håkan besöker Fredrik Norlin, BT Mjölby En av alla våra skickliga servicetekniker 
på uppdrag hos kund

Johnny och Per har besök av Magnus Troberg 
från Troberg Technology AB Linköping

Johnny supportar engagerat en kund



JG Verktygsmaskiner AB
Låsblecksgatan 12
589 41 LINKÖPING
Tel:   013-161020     Fax: 013-161021

Johnny Gustafsson  070-639 14 39 johnny@jgv.se
Per Gustafsson  070-234 00 40 per@jgv.se 
Håkan Engström  070-234 00 30 hakan@jgv.se

www.jgv.se

Välkommen att besöka oss i vår nya utställningshall där vi visar både nya 
och begagnade maskiner, tillbehör och verktyg. Öppet vardagar från klockan 
08.00 till 16.30 eller efter överenskommelse.

På E4:an, sväng av vid östra avfarten mot Linköping. Fortsätt mot väg 35 
och Västervik. Sväng höger mot Hackefors industriområde.


